ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по вопросу «О преобразовании

Ильинского сельского поселения, Камень-Рыболовского сельского
поселения, Новокачалинского сельского поселения, входящих в состав
Ханкайского муниципального района, путем их объединения в новое

муниципальное образование - Ханкайекий муниципальный округ
Приморского края»

31.01,2020 с. Новокачалинск

Председательствующий:
Волков А.Г, - глава Новокачалинского сельского поселения

Присутствовали члены организационного комитета;
Волков А.Г., Скоробогатов С.А., Драница Г.А., Шишкова Е.В., Матвиец

Г.В., ШарафутдиноваЕ.Н.

Приглашенные: 2 человека
Вдовина А.К. - Глава Ханкайского муниципального района;
Литовченко Е.Н. - председатель Думы Ханкайского муниципального района.

Количество участников публичных слушани^: 45 человек

Выступили: Драница Г.А. - необходимо избрать секретаря собрания.
Выступили: Скоробогатов С.А. - предлагаю избрать секретарем собрания
Шишкову Е.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О преобразовании Ильинского сельского поселения, Камень-
Рыболовского сельского поселения. Новокачалинского сельского
поселения, входящих в состав Ханкайского муниципального района,
путем их объединения в новое муниципальное образование -
Ханкайекий муниципальный округ Приморского края»

Информирует: Волков А.Г. - глава Новокачалинского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Волкова А.Г. - муниципальным комитетом было утверждено решение №

217 от 27.12.2019 «О назначении публичных слушаний по вопросу «О
преобразовании Ильинского сельского поселения, Камень-Рыболовского
сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, входящих в
состав Ханкайского муниципального района, путем их объединения в новое

муниципальное образование - Ханкайский муниципальный округ
Приморского края»

В Информационном вестнике Новокачалинского сельского поселения от
11 января 2020 года № 1 (105) и в газете «Приморские зори» от 11 января
2020 года № 2 (14289) опубликовано объявление о проведении публичных
слушаний по вопросу «О преобразовании Ильинского сельского поселения,
Камень-Рыболовского сельского поселения, Новокачалинского сельского
поселения, входящих в состав Ханкайского муниципального района, путем
их объединения в новое муниципальное образование - Ханкайский
муниципальный округ Приморского края» и проект решения
Муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения «О
преобразовании Ильинского сельского поселения, Камень-Рыболовского
сельского поселения, Новокачацинского сельского поселения, входящих в
состав Ханкайского муниципального района, путем их объединения в новое
муниципальное образование - Ханкайский муниципальный округ
Приморского края».

В объявлении о проведении публичных слушаний указаны дата, время и
место их проведения, а также указан номер телефона, номер факса и адрес
электронной по которому можно вносить предложения, заявки и
рекомендации по данному вопросу.

При обсуждении данного вопроса выступили:
Вдовина А.К., Дола Т.В., Питенысо А.П., Долбня Ю.И.

За время обсуждения данного вопроса и» проведения публичных
слушаний предложений и рекомендаций не поступило.

ВЫСТУПИЛИ: Волков А.Г.- предложений нет, предлагаю проект решения
«О преобразовании Ильинского сельского поселения, Камень-Рыболовского
сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, входящих в
состав Ханкайского муниципального района, путем их объединения в новое
муниципальное образование - Ханкайский муниципальный округ
Приморского края» вынести на рассмотрение муниципального комитета
Новокачалинского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Шишкова Е.В.- предложений нет, ставлю на голосование.

Голосовали: «за» - 43
«против» " - 0
«воздержалось» - 2

РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания по проекту решения муниципального комитета

Новокачалинского сельского поселения «О преобразовании Ильинского
сельского поселения, Камень-Рыболовского сельского поселения,
Новокачалинского сельского поселения, входящих в состав Ханкайского
муниципального района» путем их объединения в новое муниципальное
образование - Ханкайский муниципальный округ Приморского края»
признать состоявшимися.

2. Рекомендовать муниципальному комитету Новокачалинского
сельского поселения принять решение «О преобразовании Ильинского
сельского поселения, Камень-Рыболовского сельского поселения.
Новокачалинского сельского поселения, входящих в состав Ханкайского
муниципального района, путем их объединения в новое муниципальное
образование - Ханкайский муниципальный округ Приморского края».

3. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний по проекту
решения муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения
«О преобразовании Ильинского сельского поселения, Камень-Рыболовского
сельского поселения, Новокачалинского сельского поселения, входящих в
состав Ханкайского муниципального района, путем их объединения в новое
муниципальное образование - Ханкайский муниципальный округ
Приморского края» в Информационном вестнике Ново качан инско го
сельского поселения, в газете «Приморские зори» и разместить на
официальном сайте администрации Новокачалииского сельского поселения.

Председатель / А.Г. Волков
О

Секретарь

О
Е.В. Шишкова